correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition des
crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par
la loi de finances pour 2002, au ministre de
l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé sur 2002, un crédit d’un
montant de cent quatre vingt seize millions cent cinquante
mille dinars (196.150.000 DA), applicable au budget de
fonctionnement du ministère de l’enseignement supérieur
et de la recherche scientifique et au chapitre n° 36-02 :
“Subvention à l’office national des œuvres universitaires”.

Art. 2. — Il est ouvert sur 2002, un crédit d’un montant
de cent quatre vingt seize millions cent cinquante mille
dinars (196.150.000 DA), applicable  au budget de
fonctionnement du ministère de l’enseignement supérieur
et de la recherche scientifique et aux chapitres énumérés à
l’état annexé au présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de
l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique